
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

« И » о /______ 2024г. № 44

станица Полтавская

Об определении места проведения итогового собеседования 
по русскому языку в 9х классах в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 4.04.2023 г. №232/551 «Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования», письмом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 20.10. 2023 г. №04- 
339 «Рекомендации по организации и проведения ИС по русскому языку в 2024 
году», приказом Министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 17.01.2024 г. № 81 «Об утверждении Порядка проведения и 
проверки итогового собеседования по русскому языку в Краснодарском крае», 
приказа УО от 31.01.24 №103 «О проведении итогового собеседования по русскому 
языку 14.02.2024 в Красноармейском районе», п р и к а з ы в а ю :

1. Определить местом проведения итогового собеседования по русскому языку 
следующие аудитории МАОУ СОШ №7:
№1 -  кабинет 19 
№2 -  кабинет 20 
№3 -  кабинет 21 
№4 -  кабинет 22 
№5 -  кабинет 23 
№6 -  кабинет 24 
№7 - кабинет 26
2. Определить аудиториями ожидания следующие учебные кабинеты: 
кабинет 39 -  9В класс
кабинет 37 -  9Б класс 
кабинет 40 -  9А,9Д класс 
кабинет 41 -  9Г класс,
3. Техническому специалисту Бойко А.В., зам директора по АХР Евдокимовой С.И. 
подготовить необходимое количество рабочих мест, оборудованных средствами для
записи ответов участников итоговог 
каждого ученика».
4. Контроль за исполнением нас 
по УВР Корж И.М.

Директор МАОУ СОШ № 7

ания в форме записи «отдельно

зложить на заместителя директора

Е.А. Шашунин


